
Kopje e vendimit idergohet:
Arber Beqiri;
Z. Bekim Veliqi, nenkryetar i Gjykates Themelore Mitrovice;
Gjyqtarit Mbikeqyres ne Gjykaten Themelore Mitrovice dega Vushtrri;
Njesise per Menaxhimin e Burimeve Njerezore;
Sekretariatit te KGjK-se, si dhe
Arkivit.

Keshilli Gjyqesor i Kosoves nga z. Arber Beqiri, bashkepunetor profesionale ne Gjykaten
Themelore Mitrovice dega Vushtrri, ka pranuar kerkese per transfer ne Gjykaten Themelore
Mitrovice. Sa i perket arsyeve per te cilat ka kerkuar transferin, e njejta ka theksuar ceshtjen e
largesise se vendbanimit te tij nga gjykata ku aktualisht ushtron funksionin e bashkepunetorit
profesionale.

Arsyetim

II. Vendimi hyn ne fuqi me date 27 dhjetor 2022.

I. Refuzohet kerkesa per transfer e z. Arber Beqiri, bashkepunetor profesionale qc te
transferohet nga Gjykata Themelore Mitrovice dega ne Vushtrri ne Gjykaten Themelore
Mitrovice,

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 te Ligjit nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, ne
mbledhjen 301-te, te mbajtur me date 27 dhjetor 2022, merr kete:

KGJKnr.507/2022
Date: 27 dbjetor 2022
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